Computus domini Guydonis Provane, militis, bayllivi <Vallis> | Auguste et castellani Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus | civitatis Auguste, castrorumque predictorum et Vallis Digne a die octava mensis | septembris inclusive anno Domini millesimo .CCC^oXLVII^o usque ad diem decimamterciam exclusive mensis marcii anno a nativitate Domini millesimo .CCC^oXLIX^o, videlicet de uno anno intelgro, vigintisex septimanis et quatuor diebus. Receptus apud Chamberiacum; pres<entibus> | domino et eius consilio, per Guiffredum Vethonum de Chamberiaco clericum domini. Receptus | supra computo de preysia de anno .XLV. quod non potuit reperiri computum de preysia de anno .XLVI^o. et quando reperietur | fiat collacio de presenti computo, ut si quod sit corrigendum corrigatur.

...

p. 8

Summa tocius recepte huius computi
 .III^cXXVIII. lbr. .VI. den. vienn. esper.
 .XL. sol. vienn. quorum vigintiquinque den. valent unum den. gross.
 .XIII. sol. .VII. den. gross. turon.
 et .III^cLXI. flor. auri. De quibus respondet <in> | summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | castellanie Castri Argenti per tempus de quo ut supra computat.

...

p.12

...

Summa tocius recepte huius computi
 .VII. lbr. .X. sol. vienn. quorum .XXV. den. valent gross.
 .VII^xVIII. lbr. .XVI. sol. .VII. den. vienn. esper.

.VI. sol. .VIII. den.. gross. turon.
 et .VII. flor. auri. De quibus respondet in summa infra tocius | recepte quatuor
 computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus Montismelioris per tempus de quo
 computat, ut supra.

...

p. 13

...

Summa tocius recepte huius computi

.XLIX. lbr. .XVI. sol. .VI. den. vienn. esper.

p. 14

et .XVIII. den. gross. turon. De quibus respondet in summa infra tocius | recepte
 quatuor computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | Vallis Digne per tempus de quo
 computat, ut supra.

...

p. 18

...

Summa tocius recepte huius computi

.II^cXLII. lbr. .I. sol. .VIII. den. vienn. esper.

.II. sol. .XI. den. gross. turon.

et .XLIII. flor. et dimidium auri.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum

.VIII^cLXIII. lbr. .XV. sol. .III. den. vienn. esper. quorum viginti valent gross.
 turon.

.IX. lbr. .X. sol. vienn. quorum viginti quinque valent unum flor.

.LXXIII. sol. .VIII. den. gross. turon.

et .III^cXII. flor. et dimidium auri boni ponderis.

<De quibus>

Opera turris.

Libravit in rechopertura tecti turris domini de Augusta et | tecti ranconis ante dictam
 turrim omnia de novo quia | vetera nichil propter putredinem valebant, et in recolhopertura
 plurium aliorum tectorum domus dicte turris | in pluribus locis et in reparatione muroriarum
 (?) stabuli | equorum ipsius castris in tachiam pro tanto per manum | Bernardi de Byoieto et
 Peroneti de Tan carpentatorum, | civium Auguste, facto secum computo in presencia domini
 | episcopi Auguste, ut per instrumentum publicum de testimonio et | recepta pecunie,
 factum per Nicoletum de Intro, notarium | publicum, die .XV. mensis ianuarii, anno Domini

millesimo | .CCC°XLVIII°., quod reddit .XXVII. lbr. vienn. Auguste quorum <...>.

Libravit in refectione unius muri qui derruptus erat | ad claudendum plateam ranconis ante turrin et | sedem ipsius ranconis similiter de muro de novo | et pro uno calapento facto de novo ante domum | dicte turris, ubi posite sunt arche ad tenendum | blada domini, per manus dictorum carpentatorum similiter | lathomorum, ut in particulis contentis in quodam^a instrumento | de testimonio predictorum facto per dictum Nicoletum de Intro | clericum domini. Et ipsa opera sibi preceperet fieri dominus camere | missus tunc per dominum quod reddit .XIII. lbr. .II. sol. vienn.

...

p. 24

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno gaytia quos tenere debet in mulnitione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. | et septuaginta lbr. vienn. eorundem, pro se | et tribus clientibus ratione dicte baillivie prout capiebat | baillivus ante ipsum, ut in computo precedenti, ex conventionione secum facta pro tanto per dominum, ut per literam | domini de conventionione quam ostendit et penes se retinet pro futuro tempore. Et allocatur sibi dictum | salarium pro rata temporis de quo computat .IX^{xx}I. lbr. .VI. sol. <vienn. esper.>

Summa expense, salarii ac librate

.III°XX. lbr. .XIII. sol. IX. den. vienn. Auguste quorum .XX^{ti} quinque den. valent gross.

.II°V. lbr. .II. sol. .III. den. vienn. esper. quorum .XX^{ti} den. valent gross. turon.

.V. sol. .III. den. vienn. escuc.

.XXXI. sol. .I. den. gross. turon.

.III^{xx}. flor. auri parvi ponderis

et .VII°LIII. flor. auri boni ponderis

...

p. 1

Computus domini Guidonis Provane, militis, olim baillivi Vallis Augu<ste>, | castellani Castri Argenti et Montis Melioris, de exitibus civitatis Auguste, castrorumque predictorum et Vallis <Digne> | a die .XIII^a. inclusive mensis marcii, anno a Nativitate Domini millesimo .CCC°XL. nove¹⁰¹ usque ad decimam quintam die | exclusive mensis augusti, anno eodem, qua die dictum officium expedivit Lanceloto de Castellione, | bayllivo post ipsum, videlicet de vigintiduabus septimanis, una die. Receptus apud Chamberiacum, presente d<omino, die> | .XXIII^a. mensis maii, anno Domini millesimo .CCC° quinquagesimo, in presencia domini Petri de Montegelato, | et Guillelmi Boni de Chamberiaco, familiaribus domini, per Guiffredum Vethonem de Chamberiaco, clericum domini. | Et videatur computus precedens

qui est in quatuor computis divisus quando subsequens recipietur, quia | super omnibus titulis dicti computi tam pro eo quod non fuerunt termini in tempore de quo computat, quam pro eo quod nichil | de hiis de quibus aliquid computare deberet infra tempus de quo computat nichil recepit nisi ea de quibus | infra computat propter mortalitatem, ut asserit bona fide.

...

p. 2

...

Summa tocius recepte huius computi

.L. sol. vienn. quorum viginiquinque solidi valent flor.

.XXII. lbr. .V. sol. vienn. esperon.

.XI. sol. .IX. den. gross. turon.

et .XLIII. flor. et dimidium auri

De quibus |

...

p. 3

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus, uno gaytia quos tenere debet in munitione Castri | Argenti qinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta lbr. | vienn. eorundem pro se et tribus clientibus ratione dicte bayllivie | in computo precedenti pro rata temporis de quo computat .LI. lbr. .II. sol. vienn. esper.

...

Summa librate et salarii cum remanencia computi precedenti

.LI. lbr. .II. sol. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

.LXVIII. lbr. .VI. sol. .III. den. vienn. quorum .XXV. sol.

et .VII. lbr. .XVII. sol. .V. den. .III. quart. gross. turon.

...

39. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 8, 1349-1351.

Dez le 15 août 1349 au 23 septembre 1351.

Comptes de Lancelot de Chatillion, ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d'Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne et des revenus des alleuds et fiefs qu'ils tenoit le fils de feu Pierre de Palaz, decedé en aâge pupillaire sans enfants.

Ce rouleau est largement déchiré des deux côtés, ce qui en compromet partiellement la lecture.

Computus Lanceloti de Castellione, baillivi Vallis <Auguste> | et castellani Castri

Argenti et Montis Melioris, de redditibus et exitibus civita<tis> | Auguste castrorumque predictorum et Vallis Digne a die .XV. inclusive mensis augusti <anno> | Domini millesimo .CCC^o.XL. nono usque ad diem .XXIII. exclusive mensis septembris anno Domini <millesimo> | .CCCL. primo, videlicet de duobus annis integris, quinque septimanis et quatuor die<bus>. | Receptus in civitate Auguste, presente domino et dominis Petro de Montegelato, Francisco de Serra<...> | et Guigone Cathene, militibus, per Guillelmum de Therysio clericum domini.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^{xx}.XVIII. lbr. .XV. sol. .V. den. ad .xxv. sol. pro floreno;

.II^o.LXXIII. lbr. .VII. sol. .XI. den. vienn. esper.

.LXXVIII. sol. gross. turon.

et .II^o.LII. flor. Respondet infra <in summa> | tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie castri | Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 15

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXXII. lbr. .XIX. sol. .V. den. vienn. ad .XXV. sol. pro floreno

.VIII^{xx}.VII. lbr. .XVII. sol. .VII. den. vienn. esper.

.VI. sol. .V. den. gross. turon.

et .XLIX. flor. De quibus respondet infra in summa tocius recepte | quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | castri Montis Melioris per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 17

Summa tocius recepte huius computi

.L. lbr. .II. sol. .VI. den. vienn. esper.

et .III. flor. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per | tempus de quo computat, ut supra.

...
p. 21
...

Summa tocius recepte huius computi

.IIIC^{LXII}. lbr. .XIII. sol. .II. den. ob. vienn. ad .XXV.
.IIC^{XXVI}. lbr. .XIII. sol. .VIII. den. vienn. esperon.
et .LXXXVII. flor. auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum

.IIII^{CIIII^{XX}XIII}. lbr. .VII. sol. .VII. den.¹⁰² vienn. ad .XXV. sol. pro floreno
..VII^{CXIX}. lbr. .II. sol. .VIII. den. vienn. esper.
.IIII. lbr. .IIII. sol. .V. den. gross. turon.
et .IIII^{CIIII^{XX}I}. flor. boni ponderis

...
p. 25
...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus | et uno gaytia quos tenere debet in munitione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta lbr. vienn. eorundem | pro se, tribus clientibus ratione dicte baillivie prout capiebat baillivus ante | ipsum, ut in computo precedenti, ex conventione secum facta pro tanto | per dominum ut per literam domini de conventione quam ostendit et pro futuro | tempore penes se retinet et alloquatur sibi dictum salarium | pro rata temporis de quo computat .XII^{XX}XII. lbr. .XVIII. sol. vienn. esper.

Summa expense, salarii et librate

.VI^{XX}. lbr. .VII. sol. .VI. den. vienn. ad .XX. sol. pro floreno
.II^{CIIII^{XX}II}. lbr. .XVII. sol. vienn. esper.
.VII. lbr. .XIII. sol. .VI. den. gross. turon.
et .VII^{CXXXIII}. flor. et dimidium boni ponderis

102 *Le chiffre .VII. den. est ajouté dans l'interligne.*

40. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 8, 1351-1353.

Dez le 23 septembre 1351 au 28 avril 1353.

Comptes de monsieur Lancelot de Chatillion ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleimies de la ville d'Aouste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne et du receû et livrées par luy faictes pour le comte Amed de Savoie des bands, iustices et compositiones faictes en la Val d'Aouste étant le dit comte au dit pays et entre le 15 août 1351 pour rendre justice et tenit tribunal.

Computus domini Lanceloti de Castellione militis, baillivi Vallis Auguste et | castellani Castri Argenti et Montis Melioris, de redditibus et exitibus civitatis Aulguste, castrorum predictorum et Vallis Digne a die .XXIII mensis septembris inclusive anno Domini | millesimo .CCC°. quinquagesimo primo, usque ad diem vicesimam octavam mensis aprilis exclusive anno | Domini millesimo .CCC°LIII°, videlicet de uno anno integro et trigintauna septimanis. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus domino Aymone de Chalan, domino Fenicii, domino Petro de Montegellato et domino Michodo Francisci militibus, Guillelmo Boni et Petro Bonivardi, per Viviandum | Veteris de Chamberiaco.